
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЛА- Л1к1 2018 г. № -/М/

О внесении изменений в приложения № 1 и № 3 к постановлению администрации 
города Рязани от 13.11.2017 № 5011 «О создании антитеррористической комиссии

при администрации города Рязани»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ 

город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы от 14.09.2017 

№ 298-П «О досрочном прекращении полномочий главы администрации города Рязани 

О.Е. Булекова», постановлением администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134 

«Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», администрация 

города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 «Состав антитеррористической комиссии 

при администрации города Рязани» к постановлению администрации 

города Рязани от 13.11.2017 № 5011 «О создании антитеррористической комиссии 

при администрации города Рязани» (в редакции постановления администрации 

города Рязани от 05.02.2018 № 412) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава антитеррористической комиссии при администрации 

города Рязани (далее - Комиссия) Луканцова В.В.

1.2. Ввести в состав Комиссии:

- Белькевича Михаила Владимировича - начальника управления благоустройства 

города;

- Сарычева Валерия Васильевича - главного специалиста отдела дополнительных мер 

по профилактике правонарушений и назначить его секретарем Комиссии.

2. Внести в приложение № 3 «Регламент антитеррористической комиссии при 

администрации города Рязани» к постановлению администрации города Рязани от 13.11.2017 

№ 5011 «О создании антитеррористической комиссии при администрации города Рязани»



2

(в редакции постановления администрации города Рязани от 05.02.2018 № 412) следующие 

изменения:

2.1. Второй абзац пункта 46 изложить в следующей редакции:

«Секретарь Комиссии не участвует в голосовании»;

2.2. В четвертом абзаце пункта 48 слова «управления документационного 

обеспечения» заменить словами «управления делами».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации, руководителя аппарата Пашкевича С.В.

И.о. главы администрации С.Ю.Карабасов


